
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenarío
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC-.0002274/2015

Córdoba, J g

VISTO:
La RD 279/15 por la que se dispuso el llamado a concurso de antecedentes y

entrevista personal para otorgar la autorización a cursar adscripciones ad-honorem
en la cátedra de Criminología Clínica; y

CONSIDERANDO:
Que dos de los aspirantes inscriptos no se presentaron a la entrevista y que la

aspirante inscripta que se presentó no pudo responder con solvencia las preguntas
planteadas, aún cuando cuenta con antecedentes profesionales en el contexto
forense.

Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente.
Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo Directivo en

Resolución 169/12,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Declarar desierto el llamado a concurso de antecedentes y entrevista
personal para otorgar la autorización a cursar adscripciones ad-honorem, en la
cátedra de Criminología Clínica, de esta Facultad de Psicología.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°:

1038

-"Joba


